
strana -1-

TJ Moravan Brno
Veveří 499/109, Brno-Žabovřesky

e-mail: smekal.brno@seznam.cz;
tel./fax: +420 602 500 444

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Brno - Veveří

Zařazeno do seriálu Český skokový pohár

04.05.2024 - 05.05.2024
240504G1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-ČSP - B

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240504G1

1.1.3. Název závodů: FALTON VELKÁ CENA BRNA 2024

1.1.4. Pořadatel: TJ Moravan Brno

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 04.05.2024 - 05.05.2024

1.1.7. Místo konání: Brno - Veveří

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Robert Smékal, +420 602 500 444, smekal.brno@seznam.cz

Sekretář závodů: Mgr. Iva Trtíková, +420 603 548 145, trtikovaiva@seznam.cz

Kontaktní osoba: Robert Smékal, +420 602 500 444, smekal.brno@seznam.cz

Hlavní rozhodčí: Zdeněk Daněk (H1918)

Sbor rozhodčích: Richard Bauer (H0128), Zdeněk Daněk (H1918), Julie Černá (G0722), Josef
Hrabálek (G0140), Ing. Jarmila Měrková (H0066)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Stavitel trati / parkurů: Robert Smékal (G0074)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: Josef Hrabálek, +420 739 636 960, josef.hrabalek@seznam.cz

Hlasatel: Aleš Suchánek, +420 731 578 301, suchanek.a@seznam.cz

Zpracovatel výsledků: Richard Bauer (H0128)

Zdravotní služba: Gabriela Bukáčková, +420 725 502 864, gabriela7790@gmail.com

Veterinární služba: MVDr. Miroslav Aberl, +420 602 528 946, aberl@seznam.cz

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 50x80

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 50x50

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 20.04.2024 23:00



strana -2-

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: V případě změny volejte

2.4. Technická porada: nekoná

2.5. Start soutěží (zkoušek): sobota v 9.00, neděle 8.00

2.6. Sekretariát závodů: od 8.00 so+ne

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01A - 04.05.2024, Skoková soutěž st.ZL otevřená soutěž
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: :5.000Kč(1.700,1.300,900,600,500)
Poznámka: ---

3.1.2. 01B - 04.05.2024, Skoková soutěž st.ZL pouze pro AT, kvalifikace
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5.000,-Kč(1.700,1.300,900,600,500)
Poznámka: ---

3.1.3. 02_ - 04.05.2024, Skoková soutěž L**/S* CJC s hendikepem, kvalifikace
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5.000,-Kč(1.700,1.300,900,600,500)
Poznámka: pouze pro juniory 11-15 L**, 16-18 S*

3.1.4. 03_ - 04.05.2024, Skoková soutěž L**
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: :10.000,-Kč(3.000,2.500,1.800,1.000,700,500,500)
Poznámka: ---

3.1.5. 04_ - 04.05.2024, Skoková soutěž S** Cena společnosti FALTON, s.r.o.
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - S** (130) (130)
Startovné: 700.00 Kč
Ceny: 30.000,-Kč(9.000,7.000,5.000,3.000,2.000,1.000,1.000, 1.000,1.000)
Poznámka: ---

3.1.6. 05_ - 04.05.2024, Skoková soutěž "ST*" Cena společnosti FALTON, s.r.o.
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ST* (135) (135)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: 40.000,-Kč(11.000,9.000,7.000,5.000,3.000,2.000,1.000, 1.000,1.000)
Poznámka: ---

3.1.7. 06_ - 04.05.2024, Skoková soutěž L**/S* " Czech Junior Cup s hendikepem, kvalifikace
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5.000,-Kč (1.700,1.300,900,600,500)
Poznámka: pouze pro juniory 11-15 L**, 16-18 S*

3.1.8. 07_ - 05.05.2024, Dvoufázové skákání " 120/130 cm" SPECIÁL
274.2.5 - Součet trestných obou fází a čas 2. fáze Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.800, 1.000, 700, 500, 500)
Poznámka: ---



strana -3-

3.1.9. 08_ - 05.05.2024, Skoková soutěž ZL FINÁLE AT 2024
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1000, 1000)
Poznámka: Finálová soutěž série Amateur tour v rámci Českého skokového poháru 2024. Do finále
postupuje 25 nejlepších dvojic po kvalifikaci.

3.1.10. 09_ - 05.05.2024, Skoková soutěž L**/S* FINÁLE CJC 2024 s hendikepem
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1000, 1000)
Poznámka: Finálová soutěž série Czech Junior Cup v rámci Českého skokového poháru 2024. Do
finále postupuje nejlepších 50 dvojic z kvalifikací. Soutěž pouze pro děti 11 - 15 let L** a juniory
16-18 S*.

3.1.11. 10_ - 05.05.2024, Skoková soutěž ST* U25
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - ST* (135) (135)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1.000, 1000 )
Poznámka: Soutěž pouze pro jezdce do 25 let. Soutěž zařazena do série U25 v rámci Českého
skokového poháru 2024

3.1.12. 11_ - 05.05.2024, FALTON VELKÁ CENA BRNA 2024 T*
276.N2 - Národní jednokolová soutěž s finále Skoky - T* (145) (145)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 130.000,-Kč ( 40.000, 30.000, 20.000, 15.000, 10.000, 5.000, 3.000, 3.000, 2.000, 2.000)
Poznámka: Soutěž zařazena do Českého skokového poháru 2024. Do finále postupuje 10 nejlepších
dvojic a případně všichni bezchybní po základním kole. Hlavní rozhodčí může upravit startovní
pořadí ve finále tak, aby jezdci startující na dvou koních měli dostatek času na přípravu druhého
koně. Ceny: Všech 10 dvojic bude dekorováno floty dle VP čl. 126 a na prvních 10 místech obdrží
finanční ceny.

3.2. Ostatní ustanovení
Podmínkou startujících koní je povinné ustájení

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box mobilní Hotovost 2500.00 Kč na závod
Elektřina Hotovost 500.00 Kč na závod

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.



strana -4-

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Ano

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
---
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 26.03.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 08.04.2024:

Robert Smékal Josef Hrabálek



strana -5-


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

